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Cuenta Publica 2019
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019
Egresos
Ampliaciones / Subejercicio

Reducciones Modificado

Devengado

Concepto Aprobado

Secretaria de Comunicaciones y Transportes

1
239,118,461

2
-229,392,104
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9,726,357

9,726,357

9,726,357

Total del Gasto

239,118,461

-229,392,104

9,726,357

9,726,357

9,726,357
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